
采购清单

采购单位 神木市文化和旅游文物广电局 备案函号 ZCSP-神木市-2024-01517

项目名称 唱支山歌给党听文旅活动

财政拨款 ¥ 1,440,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
群众文化
活动服务

唱支山歌
给党听文
旅活动

1,440,000
.00

1 场
1,440,000

.00
策划设计、氛围布置及
表演等相关事宜

2

3

4
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